ЗАЯВЛЕНИЕ
о принятии оферты

Настоящим подтверждаю полное и безусловное принятие условий оферты,
направленной Исполнителем, и согласие со всеми положениями,
изложенными в ней.

Подтверждаю, что обладаю необходимой правоспособностью,
дееспособностью и законными основаниями для заключения договора с
Исполнителем.

Признаю и соглашаюсь с тем, что принятие оферты является эквивалентом
заключения Договора об оказании услуг, включая все его приложения

Дата: «_____» _____________ 202_года

Ф.И.О. Заказчика: _______________________________

Подпись: _______________________________________